
NSGate. Industrial Ethernet - Surveillance

Date: Sep 15, 2025
End User

RUB

DAS-2G16GP 47P6018G Коммутатор L2+ Managed: 16 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink, бюджет PoE 280W 62 000,00
DAS-4G24GP 47P7526G Коммутатор L2+ Managed: 24 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 TP/SFP Combo uplink, 370W 89 000,00
NIS-3500-2204PGE 63P4Y402 Коммутатор L2 Managed:   4 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink, -40~+75°C 45 000,00
NIS-3500-5204PGE 63P4G462 Коммутатор L2 Managed:   4 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink, -40~+75°C new price 36 550,00
NIS-3500-3204PGE 69P4Y403 Коммутатор L2 Managed:   4 10/100/1000T 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink, -40~+75°C 69 500,00
NIS-3500-3412PGE 64PY0804 Коммутатор L2 Managed:   8 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink, -40~+75°C 69 000,00
NIS-3500-5408PGE 69PG0804 Коммутатор L2 Managed:   8 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G uplink, -40~+75°C new price 51 000,00
NIS-3500-2408PGX 63PX1204 Коммутатор L2 Managed:   8 10/100/1000T 802.3at PoE | 4 1G/2.5G/10G SFP uplink, -40~+75°C	 new price 80 750,00
NIS-3500-3426PGE 64PY1622 Коммутатор L3 Managed: 16 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink, -40~+75°C 119 000,00
NIS-3500-2216PGX 63PX1602 Коммутатор L2 Managed: 16 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink, -40~+75°C new price 102 000,00

NIS-3200-122PSG 69P2SY92 Коммутатор Unmanaged: 2 10/100/1000T 802.3bt PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink, 48-56VDC, -40~75°C 13 500,00
NIS-3200-112PSG 69P1SY92 Коммутатор Unmanaged: 2 10/100/1000T 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 1 1G/2.5G SFP uplink, 48~56VDC 13 500,00
NIS-3200-104PSG 66P4SG05 Коммутатор Unmanaged: 4 10/100/1000T 802.3at PoE | 1 SFP/1G uplink, 24-56 VDC Booster, -40~75°C 13 000,00
NIS-3200-105PSGB 66P4SG51 Коммутатор Unmanaged: 4 10/100/1000T 802.3at PoE | 1 TP/1G uplink, 24-56 VDC Booster, -40~75°C 12 500,00
NIS-3200-204PSG 63P4SG24 Коммутатор Unmanaged: 4 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink, 44-57VDC, -40~75°C 15 500,00
NIS-3200-218PSG 63P8SG28 Коммутатор Unmanaged: 8 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink, 48-56VDC, -40~75°C 23 200,00
NIS-3200-216PSG 63P16SG2 Коммутатор Unmanaged: 16 10/100/1000T 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink, 48-56VDC, -40~75°C 42 500,00

NIP-111PGB 66P1IG36 1 10/100/1000M PoE-инжектор 802.3at/af 36 Вт, 24-56VDC Booster, -40~+75°C 9 500,00
NIP-172PGB 66P1IG95 1 10/100/1000M PoE-инжектор 802.3bt/at/af 95 Вт, 24-56VDC Booster, -40~+75°C new price 15 000,00

NRP-191PRi 69P1GE29 Удлинитель: 2 Ethernet 10/100/1000T + PoE 802.3bt/at/af 95W, 1 PD/ 1 PSE, -40~65°C 11 000,00
NRP-192PRi 69P2GE69 Удлинитель: 3 Ethernet 10/100/1000T + PoE 802.3bt/at/af 95W, 1 PD/ 2 PSE, -40~65°C 17 000,00

NSP-121PGi USP210GE Молниезащита и защита от перенапряжения для 1 Ethernet порта с PoE, Outdoor, -40~65°C new price 7 200,00
NSBon-15 CEVP4GEP Молниезащита и защита от перенапряжения для 4 Ethernet портов с PoE 802.3af/3at/3bt, 4 патч-корда 9 900,00

DAS-26G 45F2028X Коммутатор L3 Managed: 20x 100/1000M слотов SFP | 4 100/1000M TP/SFP Combo + 4 10G SFP uplink 99 000,00
DAS-24G 45F1624A Коммутатор L2+ Managed: 16x 100/1000M слотов SFP | 8 100/1000M TP/SFP Combo портов uplink 69 000,00

NIS-3500-2408GE 65LGG012 Коммутатор L2 Managed: 8 10/100/1000Base-T | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G uplink 12-48VDC, -40~+75°C new price 39 200,00
NIS-3200-008G 64G10000 Коммутатор Unmanaged: 10 10/100/1000Base-T, 12~56VDC, -40~80°C 16 000,00
NIS-3200-208GS 62G8SFP2 Коммутатор Unmanaged: 8 10/100/1000Base-T | 2 SFP/1G uplink, 12-58VDC, -40~75°C 18 000,00

NIC-3200-101CG 61G1MFP1 Медиаконвертер: 1 10/100/1000Base-T + 1 SFP/1G, LFP, 12~56VDC, mini size, -40~+75°C 9 500,00
Медиаконвертеры  Gigabit Ethernet с SFP

Промышленные Коммутаторы L2 серии NIS-3500 управляемые | серии NIS-3200 неуправляемые

Коммутаторы агрегации с медными и оптическими (SFP)  портами 

Subject : Quotation for Industrial network transmission devices                                                    

Артикул

PoE коммутаторы с управлением  (Коммутаторы L2/ L3)

IP-оборудование:  коммутаторы, медиаконвертеры

PoE коммутаторы, конвертеры   неуправляемые

PoE удлинители.  PoE Extenders

PoE инжекторы

Защита от импульсного перенапряжения для портов Ethernet

Код заказа
PoE оборудование:  коммутаторы, конвертеры, инжекторы, удлинители, passive PoE 

Описание



AD1024-12F Выход    24W,  12V    2A  ,   -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 3 000,00
AD1024-24F Выход    24W,  24V    1A  ,   -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 3 000,00
AD1048-24FS Выход    48W,  24V    2A  ,   -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 3 400,00
AD1048-55FS Выход    48W,  55V  0.9A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 3 400,00
AD1072-12F Выход    72W,  12V     6A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 4 800,00
AD1100-24F Выход  100W,  24V     4A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 4 800,00
AD1100-48F Выход  100W,  48V     2A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 5 000,00
AD1150-12F Выход  150W,  12V12.5A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 7 000,00
AD1150-24F Выход  150W,  24V  6.3A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 7 000,00
AD1150-48F Выход  150W,  48V  3.2A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 7 000,00
AD1150-55F Выход  150W,  55V  2.8A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 7 000,00
AD1240-48S Выход  240W,  48V     5A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 8 000,00
AD1240-48SR Выход  240W,  55V  4.4A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 8 500,00
AD1360-48SR Выход  360W,  55V  6.5A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку, стену 9 500,00
AD1500-24S Выход  500W,  24V   21A  ,  -20...70°C,  на DIN-рейку, стену 13 500,00
AD1500-48SR Выход  500W,  55V     9A  ,  -20...70°C,  на DIN-рейку, стену 14 000,00
LIF480-10B48R2 Выход  480W,   48V  10A  ,  -40...70°C,  на DIN-рейку 13 000,00

NSBon-47 PP24V24W Ethernet трансивер - конвертер PoE. Вход 802.3af/at/bt PoE | Выход 24V Passive PoE 2 000,00

SFG-MM2-I NM3112-02-I SFP модуль двухволоконный, 1.25 Gbps, 1310 нм, MM, LC, IND, 2 км/ 8dB 3 000,00
SFG-SXMM-DI NM8512-M5-DI SFP модуль двухволоконный, 1.25 Gbps,   850 нм, MM, LC, IND, 0,5км / 8dB, DMI 3 000,00
SFG-L01-DI NI3112-10-DI SFP модуль двухволоконный, 1.25 Gbps, 1310 нм, SM, LC, IND,  10 км /10dB, DMI 2 800,00
SFG-L04-DI NI3112-40-DI SFP модуль двухволоконный, 1.25 Gbps, 1310 нм, SM, LC, IND, 40 км /23dB, DMI 5 500,00
SFG-W0M/A-I NC3112-M5-I SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1310Tx/ 1550Rx,  MM, SC, IND, 0,5 км / 6dB 3 400,00
SFG-W0M/B-I NC5512-M5-I SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1550Tx/ 1310Rx,  MM, SC, IND, 0,5 км / 6dB 3 400,00
SFG-WL3/A-DI NC3112-03-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1310Tx/ 1550Rx,  SM, SC, IND, 3 км / 6dB, DMI 2 800,00
SFG-WL3/B-DI NC5512-03-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1550Tx/ 1310Rx,  SM, SC, IND, 3 км / 6dB, DMI 2 800,00
SFG-W01/U-DI NK3112-10-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1310Tx/ 1490Rx,  SM, LC, IND, 10 км/12dB, DMI 2 700,00
SFG-W01/D-DI NK4912-10-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1490Tx/ 1310Rx,  SM, LC, IND, 10 км/12dB, DMI 4 000,00
SFG-W02/A-DI NC3112-20-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1310Tx/ 1550Rx,  SM, SC, IND, 20 км/14dB, DMI 3 000,00
SFG-W02/B-DI NC5512-20-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1550Tx/ 1310Rx,  SM, SC, IND, 20 км/14dB, DMI 4 200,00
SFG-W04/A-DI NC3112-40-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1310Tx/ 1550Rx,  SM, SC, IND, 40 км/21dB, DMI 6 000,00
SFG-W04/B-DI NC5512-40-DI SFP модуль одноволоконный, 1.25 Gbps, 1550Tx/ 1310Rx,  SM, SC, IND, 40 км/21dB, DMI 8 500,00

SFG25-WL5/A-DI NY3125-05-DI SFP модуль одноволоконный, 2.5 Gbps, 1310Tx/ 1550Rx, SM, SC, IND, 5 km / 8.5dB, DMI new 4 400,00
SFG25-WL5/B-DI NY5525-05-DI SFP модуль одноволоконный, 2.5 Gbps, 1550Tx/ 1310Rx, SM, SC, IND, 5 km / 8.5dB, DMI new 4 400,00
SFG25-L01-DI NY3125-10-DI SFP модуль двухволоконный, 2.5 Gbps, 1310 nm, SM, LC, IND, 10 km, / 6.3dB, DMI new 4 000,00

SFG10-L01-I NS3110-10-I SFP+ модуль двухволоконный, 10 Gbps, 1310 нм, SM, LC, IND, 10 км, DMI 7 000,00
SFG10-W01/A-I NK2710-10-I SFP+ модуль одноволоконный, 10 Gbps, 1270Tx/ 1330Rx,  SM, LC, IND, 10 км/11dB, DMI 11 000,00
SFG10-W01/B-I NK3310-10-I SFP+ модуль одноволоконный, 10 Gbps, 1330Tx/ 1270Rx,  SM, LC, IND, 10 км/11dB, DMI 11 000,00

SFT-C11 NT1112-X1 SFP 10/100/1000Base-T RJ45 100m  ( 0°C ~ +70°C) 4 000,00
SFT-C11-I NT1112-X1-I SFP 10/100/1000Base-T RJ45 100m  (-40°C ~ +85°C), IND 5 200,00

10 Gbps   двухволоконные  [dual fiber]       одноволоконные  [single fiber Bi-Di]  

2.5 Gbps   двухволоконные  [dual fiber]       одноволоконные  [single fiber Bi-Di]  

SFP модули RJ45 / Copper SFP  

Источники питания  на DIN-рейку.  ACRO.  Вход 100-240VAC/120-370VD

SFP модули    1.25 Gbps/ 10 Gbps   в промышленном исполнении (Industrial -40°C ~ +85°C) 
1.25 Gbps   двухволоконные  [dual fiber]       одноволоконные  [single fiber Bi-Di]  

Преобразователи  питания | DC-DC Converters



SFG10-L04 NS5510-40 SFP+ модуль двухволоконный, 10 Gbps, 1550 нм, SM, LC, 40 км, DMI 26 000,00
SFG-L02-D NI3112-20-D SFP модуль двухволоконный, 1310 нм, SM, LC,  20 км,  DMI 1 800,00
SFG-X12-D NI5512-12-D SFP модуль двухволоконный, 1550 нм, SM, LC, 120 км  / 28dB, DMI 7 000,00

NBR-4150 BRAC4150 Кронштейн для камеры настенный/ потолочный с кабель-каналом, 80x160 мм 800,00
DCM-TC Переходник DC Male Ø 2.1 (штекер) в терминальный блок 55,00
DCF-TC Переходник DC Female Ø 2.1 (гнездо) в терминальный блок 55,00
DINCLIP-25 Кронштейн для установки конвертеров на DIN-рейку, ширина 25 мм 500,00

LCLC90SM Оптический патчкорд LC-LC90 градусов, 0.5 м, SM 400,00
LCSC90SM Оптический патчкорд LC-SC90 градусов, 0.5 м, SM 400,00
LCLC90MM Оптический патчкорд LC-LC90 градусов, 0.5 м, MM 400,00
LCSC90MM Оптический патчкорд LC-SC90 градусов, 0.5 м, MM 400,00
SCLC90SM Оптический патчкорд SC-LC90 градусов, 0.5 м, SM 400,00
SCSC90SM Оптический патчкорд SC-SC90 градусов, 0.5 м, SM 400,00
SCLC90MM Оптический патчкорд SC-LC90 градусов, 0.5 м, MM 400,00
SCSC90MM Оптический патчкорд SC-SC90 градусов, 0.5 м, MM 400,00

qBRIDGE-201 36BEU201 Мультиплексор Drop-Insert: E1 + LAN  в  порт E1 (framed), DIP switch, 220VAC 35 000,00
qBRIDGE-201-DC 36BED201 Мультиплексор Drop-Insert: E1 + LAN  в  порт E1 (framed), 220VAC/ -36-72VDC 37 500,00

qBRIDGE-ToP 36TOP120 Шлюз TDMoIP: 1xE1, 2 x Ethernet (LAN/WAN), Console, 220VAC/ -42-64VDC phase out 75 000,00
TDMoIP шлюзы

Устройства доступа по каналам E1-E3  (конвертеры; мультиплексоры инверсные и Drop-Insert)

SFP модули   1.25 Gbps / 10 Gbps  в коммерческом исполнении ( 0°C ~ +70°C) 
1.25 Gbps/ 10 Gbps   двухволоконные  [dual fiber] ,    одноволоконные  [single fiber Bi-Di] 

Полезные аксессуары: корзины, кронштейны, переходники

Оптические патчкорды

Мульт иплексор Drop-Insert (вст авки-выделения) т рафика Ethernet в каналe  E1



NSGate.  Уличные Узлы Доступа  NSBox

Date: Sep 08, 2025
End User

RUB

NSBox с неуправляемыми коммутаторами
4 порта PoE + 1 порт uplink для Wireless

NSBox-143 CX47W03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040 поликарбонат, с вентилятором, без ODF; ИП 24VDC-100W; NIS-3200-105PSGB 
коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 1 TP порт uplink new 46 300,00

NSBox-144S SX47W040 Узел Доступа: шкаф NSC-4040 поликарбонат, без вентилятора; СБП 24VDC-500VA, MPPT, 384Wh LiFePO4 АКБ; NIS-
3200-105PSGB коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 1 TP порт uplink new 71 800,00

NSBox-144L LX47W04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040 поликарбонат, с вентилятором; СБП 24VDC-500VA, 384Wh LiFePO4 АКБ; NIS-3200-
105PSGB коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 1 TP порт uplink new 84 400,00

2 порта PoE

NSBox-223 CX45F03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-240W; NIS-3200-122PSG коммутатор 
2 порта TP/1G 802.3bt PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 55 500,00

NSBox-223H CX45F03H Узел Доступа: шкаф NSC-3040HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-240W; NIS-3200-122PSG 
коммутатор 2 порта TP/1G 802.3bt PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 60 000,00

NSBox-224R RX45F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-240VA с крепежом для 7Ah x4; 
NIS-3200-122PSG коммутатор 2 порта TP/1G 802.3bt PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 70 300,00

NSBox-224L LX45F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3200-122PSG коммутатор 2 порта TP/1G 802.3bt PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 92 500,00

NSBox-224HL LX45F04H Узел Доступа: шкаф NSC-4040HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3200-122PSG коммутатор 2 порта TP/1G 802.3bt PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 97 000,00

4 порта PoE

NSBox-242 PX39F34F Узел Доступа: шкаф NSB-3040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3200-204PSG коммутатор 4 порта 
TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 53 000,00

NSBox-242H PX39F34H Узел Доступа: шкаф NSB-3040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3200-204PSG коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 57 500,00

NSBox-240R RX39F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3200-204PSG коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 58 300,00

NSBox-240HR RX39F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3200-204PSG коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 62 800,00

NSBox-243 CX39F03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3200-204PSG коммутатор 
4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink new 56 500,00

NSBox-244R RX39F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3200-204PSG коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink new 63 800,00

NSBox-244L LX39F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3200-204PSG коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink new 94 500,00

8 портов PoE

NSBox-282 PX38F34F Узел Доступа: шкаф NSB-3040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-240W; NIS-3200-218PSG коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 61 700,00

NSBox-282H PX38F34H Узел Доступа: шкаф NSB-3040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-240W; NIS-3200-218PSG коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 66 200,00

NSBox-280R RX38F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-240VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3200-218PSG коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 74 500,00

NSBox-280HR RX38F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-240VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3200-218PSG коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 79 000,00

NSBox-281H PX38F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF  сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-240W; NIS-3200-
218PSG коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 73 200,00

NSBox-281HR RX38F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF  сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-240VA с крепежом 
для АКБ 7Ah x4; NIS-3200-218PSG коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 86 000,00

Subject : Quotation for outdoor video surveillance and backup power         

Код заказа Артикул Описание
Уличные Узлы Доступа NSBox.        Базовая комплектация NSBox-xxxx



NSBox-283 CX38F03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-240W; NIS-3200-218PSG коммутатор 
8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink new 65 200,00

NSBox-284R RX38F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-240VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3200-218PSG коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink

new 80 000,00

NSBox-284L LX38F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3200-218PSG коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink

new 102 200,00
16 портов PoE

NSBox-361H PX49F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF  сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3200-
216PSG коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 94 000,00

NSBox-361HR RX49F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF  сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом 
для АКБ 7Ah x4; NIS-3200-216PSG коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink 106 300,00

NSBox-366H CX49F06H Узел Доступа: шкаф NSC-4060HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3200-216PSG 
коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink new 106 000,00

NSBox-366HR RX49F06H Узел Доступа: шкаф NSC-4060HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3200-216PSG коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink

new 118 300,00

NSBox-366HL LX49F06H Узел Доступа: шкаф NSC-4060HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3200-216PSG коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G uplink

new 139 500,00

NSBox с управляемыми коммутаторами L2/L2+
4 порта PoE

NSBox-2040 PX15F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3500-2204PGE коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink 82 500,00

NSBox-2040H PX15F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3500-2204PGE коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink 85 900,00

NSBox-2040R RX15F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-2204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink 87 800,00

NSBox-2040HR RX15F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3500-2204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink 92 300,00

NSBox-2340 CX15F03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3500-2204PGE 
коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 86 000,00

NSBox-2440R RX15F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-2204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 93 300,00

NSBox-2440L LX15F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-2204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G SFP uplink new 124 000,00

NSBox-2042 PX16F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3500-5204PGE коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 74 100,00

NSBox-2042H PX16F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3500-5204PGE коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 78 600,00

NSBox-2042R RX16F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-5204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 79 400,00

NSBox-2042HR RX16F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3500-5204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 83 900,00

NSBox-2342 CX16F03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-150W; NIS-3500-5204PGE 
коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 77 600,00

NSBox-2442R RX16F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-5204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 84 900,00

NSBox-2442L LX16F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-5204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/2.5G uplink new price 115 600,00

NSBox-2041 PX14F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-480W; NIS-3500-3204PGE коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 113 000,00

NSBox-2041H PX14F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-480W; NIS-3500-3204PGE коммутатор 4 
порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 117 500,00



NSBox-2041R RX14F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-480VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-3204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 126 800,00

NSBox-2041HR RX14F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-480VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3500-3204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 131 300,00

NSBox-2341 CX14F03F Узел Доступа: шкаф NSC-3040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-480W; NIS-3500-3204PGE 
коммутатор 4 порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 116 500,00

NSBox-2441R RX14F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-480VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-3204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 132 300,00

NSBox-2441L LX14F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-3204PGE коммутатор 4 порта TP/1G 802.3bt PoE | 1 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 148 500,00

8 портов PoE

NSBox-4080 PX11F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-3412PGE коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 109 000,00

NSBox-4080H PX11F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-3412PGE коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 113 500,00

NSBox-4080R RX11F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-3412PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 121 300,00

NSBox-4080HR RX11F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3500-3412PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 125 800,00

NSBox-4180H PX11F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-
3412PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink

120 500,00

NSBox-4180HR RX11F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом 
для АКБ 7Ahx4; NIS-3500-3412PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 132 800,00

NSBox-4480 CX11F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-3412PGE 
коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 114 500,00

NSBox-4480R RX11F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-3412PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 126 800,00

NSBox-4480L LX11F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-3412PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 148 000,00

NSBox-4084H PX06F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-2408PGX коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3at PoE | 4 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 125 300,00

NSBox-4084HR RX06F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3500-2408PGX коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 4 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 137 600,00

NSBox-4484 CX06F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-2408PGX 
коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 4 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 126 300,00

NSBox-4484R RX06F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-2408PGX коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 4 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 138 600,00

NSBox-4484L LX06F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-2408PGX коммутатор 8 портов TP/1G 802.3at PoE | 4 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 159 800,00

NSBox-4088 PX12F00F Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-5408PGE коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 91 000,00

NSBox-4088H PX12F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-5408PGE коммутатор 8 
портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 95 500,00

NSBox-4088R RX12F00F
Узел Доступа: шкаф NSB-4040F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-5408PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 103 300,00

NSBox-4088HR RX12F00H Узел Доступа: шкаф NSB-4040HF сталь, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; 
NIS-3500-5408PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 107 800,00

NSBox-4488 CX12F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-5408PGE 
коммутатор 8 портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 96 500,00

NSBox-4488R RX12F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-5408PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 108 800,00

NSBox-4488L LX12F04F Узел Доступа: шкаф NSC-4040F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-5408PGE коммутатор 8 портов TP/1G 802.3bt PoE | 2 SFP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new price 130 000,00



16 портов PoE

NSBox-4161 PX01F01F Узел Доступа: шкаф NSB-4060F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-500W; NIS-3500-3426PGE коммутатор 16 
портов TP/1G 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink

167 000,00

NSBox-4161H PX01F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-500W; NIS-3500-
3426PGE коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink

175 000,00

NSBox-4161R RX01F01F Узел Доступа: шкаф NSB-4060F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-500VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-3426PGE коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 179 800,00

NSBox-4161HR RX01F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-500VA с крепежом 
для АКБ 7Ah x4; NIS-3500-3426PGE коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink 187 800,00

NSBox-4661 CX01F06F Узел Доступа: шкаф NSC-4060F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-500W; NIS-3500-3426PGE 
коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 180 500,00

NSBox-4661L LX01F06F Узел Доступа: шкаф NSC-4060F поликарбонат, с вентилятором, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-3426PGE коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 TP/1G + 2 1G/2.5G SFP uplink new 209 500,00

NSBox-4162 PX13F01F Узел Доступа: шкаф NSB-4060F сталь, с вентилятором, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-2216PGX коммутатор 16 
портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink

new price 145 500,00

NSBox-4162H PX13F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-
2216PGX коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink

new price 153 500,00

NSBox-4162R RX13F01F Узел Доступа: шкаф NSB-4060F сталь, с вентилятором, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4; NIS-
3500-2216PGX коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 157 800,00

NSBox-4162HR RX13F01H Узел Доступа: шкаф NSB-4060HF сталь, с теплоизоляцией, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом 
для АКБ 7Ah x4; NIS-3500-2216PGX коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink

new price 165 800,00

NSBox-4662H CX13F06H Узел Доступа: шкаф NSC-4060HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; ИП 48VDC-360W; NIS-3500-2216PGX 
коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 165 500,00

NSBox-4662HR RX13F06H Узел Доступа: шкаф NSC-4060HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; СБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 
7Ah x4; NIS-3500-2216PGX коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 177 800,00

NSBox-4662HL LX13F06H Узел Доступа: шкаф NSC-4060HF поликарбонат, с нагревателем, с ODF; СБП 55VDC-280/500VA с 384Wh LiFePO4 АКБ; 
NIS-3500-2216PGX коммутатор 16 портов TP/1G 802.3at PoE | 2 1G/2.5G/10G SFP uplink new price 199 000,00

NSC-xxyy | Поликарбонат | Polycarbonate | IP66 / NEMA 4X
NSC-3040 C304H0F0 Шкаф 300x400x210 поликарбонат, с вентилятором new 28 000,00
NSC-3040F C304H0F1 Шкаф 300x400x210 поликарбонат, с вентилятором, с ODF new 33 000,00
NSC-3040H C304H1F0 Шкаф 300x400x210 поликарбонат, с нагревателем new 32 500,00
NSC-3040HF C304H1F1 Шкаф 300x400x210 поликарбонат, с нагревателем, с ODF new 37 500,00
NSC-4040 C404H0F0 Шкаф 400x400x210 поликарбонат, с вентилятором new 30 000,00
NSC-4040F C404H0F1 Шкаф 400x400x210 поликарбонат, с вентилятором, с ODF new 35 000,00
NSC-4040H C404H1F0 Шкаф 400x400x210 поликарбонат, с нагревателем new 34 500,00
NSC-4040HF C404H1F1 Шкаф 400x400x210 поликарбонат, с нагревателем, с ODF new 39 500,00
NSC-4040B C404B0F0 Шкаф 400x400x210 поликарбонат, с комплектом NSBon-19 new 54 000,00
NSC-4040C C404C2F0 Шкаф 400x400x210 поликарбонат, с теплоизоляцией, с охладителем TC-100-AC new 99 900,00
NSC-4060 C406H0F0 Шкаф 400x600x210 поликарбонат, с вентилятором new 41 500,00
NSC-4060F C406H0F1 Шкаф 400x600x210 поликарбонат, с вентилятором, с ODF new 46 500,00
NSC-4060H C406H1F0 Шкаф 400x600x210 поликарбонат, с нагревателем new 48 000,00
NSC-4060HF C406H1F1 Шкаф 400x600x210 поликарбонат, с нагревателем, с ODF new 53 000,00
NSC-4060B C406B0F0 Шкаф 400x600x210 поликарбонат, с комплектом NSBon-19 new 64 500,00
NSC-4060C C406C4F0 Шкаф 400x600x210 поликарбонат, с теплоизоляцией, с охладителем TC-200-AC new 179 500,00

NSP-xxyy | полиэстер | Glass Reinforced Polyester | IP66
NSP-3040 P304H0F0 Шкаф 300x400x200 GRP, с вентилятором phase out 31 500,00
NSP-4040 P404H0F0 Шкаф 400x400x200 GRP, с вентилятором phase out 43 500,00

NSBox-xxxxR в базовой комплектации поставляются без установленных SLA АКБ, только монтажный комплект.
NSBox-xxxxL в базовой комплектации поставляются с установленными LiFePO4 АКБ.

 Базовая комплектация оснащенных шкафов NSC-xxyy | NSB-xxyy | NSP-xxyy



NSB-xxyy | листовая сталь | Sheet steel Enclosure | IP66
NSB-3040 B304H0F0 Шкаф 300x400x210 сталь, с вентилятором 24 500,00
NSB-3040F B304H0F1 Шкаф 300x400x210 сталь, с вентилятором, с ODF 29 500,00
NSB-3040H B304H1F0 Шкаф 300x400x210 сталь, с нагревателем 29 000,00
NSB-3040HF B304H1F1 Шкаф 300x400x210 сталь, с нагревателем, с ODF 34 000,00
NSB-4040 B404H0F0 Шкаф 400x400x210 сталь, с вентилятором new 24 500,00
NSB-4040F B404H0F1 Шкаф 400x400x210 сталь, с вентилятором, с ODF new 29 500,00
NSB-4040H B404H1F0 Шкаф 400x400x210 сталь, с нагревателем new 29 000,00
NSB-4040HF B404H1F1 Шкаф 400x400x210 сталь, с нагревателем, с ODF new 34 000,00
NSB-4040B B404B0F0 Шкаф 400x400x210 сталь, с комплектом NSBon-19 new 48 500,00
NSB-4040C B404C2F0 Шкаф 400x400x210 сталь, с теплоизоляцией, с охладителем TC-100-AC new 96 900,00
NSB-4040 B434H0F0 Шкаф 400x400x230 сталь, с вентилятором 25 500,00
NSB-4040F B434H0F1 Шкаф 400x400x230 сталь, с вентилятором, с ODF 30 500,00
NSB-4040H B434H1F0 Шкаф 400x400x230 сталь, с нагревателем 30 000,00
NSB-4040HF B434H1F1 Шкаф 400x400x230 сталь, с нагревателем, с ODF 35 000,00
NSB-4040B B434B0F0 Шкаф 400x400x230 сталь, с комплектом NSBon-19 49 500,00
NSB-4040C B434C4F0 Шкаф 400x400x230 сталь, с теплоизоляцией, с охладителем TC-200-AC 165 800,00
NSB-4060 B406H0F0 Шкаф 400x600x210 сталь, с вентилятором new 28 000,00
NSB-4060F B406H0F1 Шкаф 400x600x210 сталь, с вентилятором, с ODF new 33 000,00
NSB-4060H B406H1F0 Шкаф 400x600x210 сталь, с нагревателем new 34 500,00
NSB-4060HF B406H1F1 Шкаф 400x600x210 сталь, с нагревателем, с ODF new 39 500,00
NSB-4060B B406B0F0 Шкаф 400x600x210 сталь, с комплектом NSBon-19 new 52 000,00
NSB-4060C B406C4F0 Шкаф 400x600x210 сталь, с теплоизоляцией, с охладителем TC-200-AC new 168 300,00
NSB-6060 B606H0F0 Шкаф 600x600x210 сталь, с вентилятором 33 000,00
NSB-6060F B606H0F1 Шкаф 600x600x210 сталь, с вентилятором, с ODF 38 000,00
NSB-6060H B606H1F0 Шкаф 600x600x210 сталь, с нагревателем 39 500,00
NSB-6060HF B606H1F1 Шкаф 600x600x210 сталь, с нагревателем, с ODF 44 500,00
NSB-2031 E203H0F0 Шкаф 200x300x120 сталь, без вентилятора phase out 9 500,00

NSBon-00 R2383210 Стальная рейка для установки оборудования внутри шкафа NSB-xxyy 1 000,00
NSBon-01    EMW-KKC-400-600 Крепление шкафа на круглых Ø 40-500 или прямоугольных □ 60-260мм опорах 5 400,00

* NSBon-02 R2361000 Дождевая крыша/ козырек от прямых солнечных лучей, н/ж (300x210) 9 800,00
* NSBon-03 RCEMW400 Дождевая крыша/ козырек от прямых солнечных лучей, н/ж (400x210) new 9 800,00
* NSBon-34 RCEMW600 Дождевая крыша/ козырек от прямых солнечных лучей, н/ж (600x210) 13 400,00

NSBon-04 R2576000 Ручка для шкафа с замочным вкладышем, замок, 2 ключа 2 500,00
* NSBon-07 H2380600 Нарезной комплект листов для теплоизоляции шкафа из фольгированного пенофола 1 500,00

NSBon-20 C2383210 Стальная рейка для установки оборудования внутри шкафа NSC-xxyy new 1 000,00
NSBon-21 PMK-ARCA30 Крепление оснащенных шкафов серии NSC-3040 на столб Ø 100-300мм 9 500,00
NSBon-22 PMK-ARCA40 Крепление оснащенных шкафов серии NSC-4040/-4060 на столб Ø 100-300мм 10 500,00
NSBon-25 C4127010 Концевой выключатель с держателем для NSC-xxyy new 4 100,00

NSBon-05 R4127010 Концевой выключатель с держателем для NSB-xxyy 4 100,00
NSBon-08 R2506100 Розетка на DIN-рейку с заземляющим контактом. 600,00
NSBon-16 K064801T Ethernet контроллер для удалённого мониторинга состояния узлов оснащенного шкафа 29 000,00

* NSBon-36 CS18A240 Система защиты от холодного старта 240VAС/18A 4 100,00
NSBon-47 PP24V24W Ethernet трансивер - конвертер PoE. Вход 802.3af/at/bt PoE | Выход 24V Passive PoE 2 000,00

* NSBon-49 C48VDC12 Преобразователь питания изолированный. Вход 48VDC | Выход 12 VDC, клеммники 4 шт 6 000,00
* NSBon-49 C48VDC24 Преобразователь питания изолированный. Вход 48VDC | Выход 24 VDC, клеммники 4 шт 6 000,00

NSBon-51 SS-20L-24V Контроллер заряда АКБ от солнечной панели 20A | 24V | PWM | SunSaver-20L new price 4 600,00

Электрические устройства

Механические устройства
Дополнительная комплектация NSBon-xx

Специальные аксессуары для шкафов NSC-xxxx | Polycarbonate



* NSBon-09 УЗМ-51М2 Устройство защиты линий 220В от работы на повышенном или пониженном напряжении 6 100,00
NSBon-10 TУЗП-220 Устройство защиты питающих линий 220В от скачков напряжения. УЗП-220 2 700,00
NSBon-11 TУЗП-320 Устройство защиты питающих линий 220В от скачков напряжения. PV-III (AC320/5r + N-PE/5) 2 000,00
NSBon-14 CEVP1GEP Молниезащита и защита от перенапряжения для 1 Ethernet порта с PoE, 1 патч-корд, Indoor 2 600,00
NSBon-15 CEVP4GEP Молниезащита и защита от перенапряжения для 4 Ethernet портов с PoE, 4 патч-корда, Indoor 9 900,00
NSBon-17 TУЗП-040 Устройство защиты низковольтных цепей питания. OVP 40x2 2 700,00

NSBon-31-1 I2202401 Блок питания для поворотных видеокамер: 220VAC | 24VAC-100W, категория защиты IP66 6 600,00
NSBon-32-1 I2202416 Блок питания для поворотных видеокамер: 220VAC | 24VAC-160W, категория защиты IP66 8 100,00
NSBon-33-1 I2202425 Блок питания для поворотных видеокамер: 220VAC | 24VAC-250W, категория защиты IP66 9 100,00
NSBon-31 T2202401 Встраиваемый трансформатор питания, тороидальный ОСМ Т 220/24-0,1, 0.10кВА 2 000,00
NSBon-32 T2202416 Встраиваемый трансформатор питания, тороидальный ОСМ Т 220/24-0,16, 0.16кВА 3 500,00
NSBon-33 T2202425 Встраиваемый трансформатор питания, тороидальный ОСМ Т 220/24-0,25, 0.25кВА 4 500,00

NSBon-06 LBM2AC22 Комплект светильников для освещения шкафа. Две LED лампы с выключателем. NSBox Lighting 3 300,00
NSBon-06-1 LBM1AC22 Комплект светильников для освещения шкафа. Одна LED лампа с выключателем. NSBox Lighting 2 000,00
NSBon-06-2 LBM0AC22 Комплект светильников для освещения шкафа. Одна LED лампа без выключателя. NSBox Lighting 1 200,00
NSBon-18 FH75AC22 Нагреватель с вентилятором для монтажного шкафа, монтаж на DIN-рейку. NSBox Heating. 75W 4 000,00
NSBon-18-1 FH75AW22 Нагреватель с вентилятором для монтажного шкафа, монтаж на дверь шкафа. NSBox Heating. 75W 3 500,00
NSBon-19 FAC22F80 Комплект антивандальных вентиляторов с фильтром | 2x кожух+вентилятор+фильтр 21 000,00
NSBon-55 FODFLS12 Оптический кросс на 12 LC адаптеров и пигтейлов для SM кабелей с креплением 5 000,00
NSBon-54 FODFSS12 Оптический кросс на 12 SC адаптеров и пигтейлов для SM кабелей с креплением 5 000,00
NSBon-53 FODFLM12 Оптический кросс на 12 LC адаптеров и пигтейлов для MM кабелей с креплением 5 000,00

NSBon-40 TC-100-AC Термоэлектрический охладитель 100W | 220VAC | защитный кожух | Russia 67 900,00
NSBon-41 TC-200-AC Термоэлектрический охладитель 200W | 220VAC | защитный кожух | Russia 135 800,00

NSBon-45 NSN09001 Видеорегистратор на DIN рейку: 1 10/100/1000T, 2 USB, HDMI, 9 каналов, до 4Tb, 12VDC 16 000,00
NSBon-57 FBPSLS08 Оптоволоконный bypass-коммутатор 2 канала | 4 порта 100G/10G/1G/100M | 8 LC адаптеров SM new 10 200,00
NSBon-58 FBPMLS08 Оптоволоконный bypass-коммутатор 2 канала | 4 порта 100G/10G/1G/100M | 8 LC адаптеров MM new 10 200,00
NSBon-59 LT270157 Внешняя антенна с креплением: GSM 900/1800 | 4G LTE/3G | Wi-Fi, кабель 3м 1 600,00

*

NSBox-UPS-1873H U1D8743H Всепогодный ИБП CR-48VDC-155VA с крепежом для АКБ 7Ah x4, NSB-4040H шкаф с нагревателем 42 300,00
NSBox-UPS-3873H U3D8743H Всепогодный ИБП NR-48VDC-360VA с крепежом для АКБ 7Ah x4, NSB-4040H шкаф с нагревателем 51 800,00
NSBox-UPS-5873H U5D8743H Всепогодный ИБП NR-48VDC-480/500VA с крепежом для АКБ 7Ah x4, NSB-4040H шкаф с нагревателем 56 800,00

NSBox-UPS-4876H U4A8746H Всепогодный ИБП NR-48VDC-480/500VA/220VAC-300VA с крепежом для АКБ 7Ah x4, NSB-4060H шкаф с 
нагревателем, с теплоизоляцией 79 500,00

DTM-12022 Аккумуляторная батарея Delta  DTM 12022, 12V 2.2Ah, AGM, -20~+60°C, 178x35x61mm, 1kg 1 600,00
GP-1207 Аккумуляторная батарея Revolter GP 1207, 12V 7Ah, AGM, -20~+60°C, 151x65x100mm, 2.3kg 2 200,00
СК-1209 Аккумуляторная батарея Восток СК-1209, 12V 9Ah, AGM, -20~+60°C, 151x65x100mm, 2.6kg 2 600,00
GEL 12-15 Аккумуляторная батарея Delta GEL 12-15, 12V 15Ah, GEL, -20~+60°C, 151x98x100mm, 3.7kg 4 700,00

Аккумуляторные батареи

Всепогодные ИБП

NSBox-UPS в базовой комплектации поставляются без установленных АКБ, только монтажный комплект.
Заказать установку АКБ, а также, любой другой размер или материал монтажного шкафа можно при контакте с менеджером.

Устройства защиты питающих линий и линий Ethernet

Вых. напряжение: 48VDC

Вых. напряжение: 220VAC+48VDC

Уличные блоки питания для поворотных видеокамер | Встраиваемые трансформаторы

Оригинальные устройства

Термоэлектрические охлалители (-40 ~ +70°C)

Устройства регистрации и связи

Отмеченные устройства поставляются только смонтированными в шкафах,так как для них требуются дополнительные 
слесарные и/или электротехнические работы

http://nsgate.ru/nsbon_odf.shtml
http://nsgate.ru/nsbon_odf.shtml
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